От

	(ФИО)

	(должность)

	Начальнику УВЦ

	Малыхиной О. Ю.

	(подпись)

	Дата		20__ г.

Дата

20__ г.

	Подпись

Заявка на использование машинного времени в компьютерных классах УВЦ МТКП МГТУ им. Баумана

Прошу Вас предоставить на УВЦ машинное время для  проведения: (учебной практики, экзаменов квалификационных, демонстрационных экзаменов, защит дипломных проектов)  по следующему графику:

	День недели
	Неделя
Верхняя/Нижняя
	Часы занятий
	Даты занятий
	Программное обеспечение
	Наименование предмета
	Группа
	Кол-во часов лабораторных работ

	[bookmark: _GoBack]

Согласовано:
	Председатель ПЦК:

	(ФИО)

	Дата

	20__ г.

	Подпись

	Зам. директора по УР:
Ковзель Н. Н.

	(Ф.И.О)

	Зам. директора по УПР:
Воронин  С. В.

	(Ф.И.О)

	Дата

	20__ г.

	Подпись

	Дата

	20__ г.

	Подпись